et eos ebrios et fantasticos repu
tare. Nunq̄ inq̄unt om̄es isti q̄ lo
quuntur galilei sunt zc. Et mali si
milititer dicunt. Nonne om̄es isti
rustici de plebe humili nati. vnde
ergo presumunt coram nobis et a
lis ita loqui. Ills potissime viden
tur dicere nōnobiles q̄bus nō vide
tur q̄ nullus inferioris generis ē
dignus coram eis apparere. et of
ficiū dignitatis habere et eos re
prehendere vel docere sicut. Mat
xiii. dicebāt de custo. nonne hic ē
filius fabri. i. vnde ergo huic om̄ia
ista. Vide si vis. Lu. xij. Et tamē
isti debent aduertere q̄ spūs vbi
vult spirat. et q̄ non est apud eū
acceptio personarum. Et alij mali
quādoq̄ viros iustos fantasticos
et ebrios reputant q̄n dei magna
lia. i. alta dei opera et iudicia trac
tant. sicut ad litteram patet de se
cularibus. q̄ omnes solent fatuos
et fantasticos dicere. quos vidēt
in scientijs phisicis. et in osideatio
ne opum naturalium studē sicut de
ēsto apparet. q̄n feruētius p̄dica
bat dicebāt q̄ de momū habebat.
Omnes isti qui non intelligebant
apostolos cū liguis varijs. ipsos
dicebāt ebrios. sicut mūdā q̄ nō
intelligūt sciētias auiditas. eoz
sectatoēs reputāt fatuos. sic dicitur.
i. Coz. ij. Animal hō nō papit
ea q̄ sūt spūs dei. stulticia ē illi et
nō p̄t intelligē.

¶ Capitulu ep̄u

¶ A

Quidā q̄ eāt claud⁹ ab ote
romatis siue. quez baiula
bāt cotidie ad portā tēpli q̄

ita q̄ multitudinis credentium erat
cor vnum et anima vna. nec quisq̄ e
deum que possidebat aliquid suum esse
dicebat. sed erant eis omnia omnia.
ita vendentes domos et agros
afferebant precium ante pedes a
postolorum et diuidebatur singulis
prout unicuique opus erat. ita q̄
magna gratia erat in illis. nec quisq̄
erat egenus in eis. Contigit autem
q̄ ananias quodam vendidit agrum et
conscia uxore sua fraudauit de pre
cio parte quodam parte ante pedes apostolo
rum posuit et aliam partem retinuit. Cumq̄
petrus ipse increpauit super hoc dicens
Cur temptauit sathanas cor tuum non
ne manes tibi manebat et uenuda
tum in tua erat potestate. non es me
titus hominibus sed deo. proinde expiauit
Uxor autem eius quod tunc absens erat post
tres horas ueniens et uerba petri audi
ens ante pedes eius cecidit et expiauit
Videtur ergo supponere petrus q̄
ipse non peccauerat retinendo
partem. cum totum posset retinere
sed potius q̄ totum precium non appo
suerat super hoc inueniendo. **Actuum.**
v. 17. 18. **19.** **20.** **21.** **22.** **23.** **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
101. **102.** **103.** **104.** **105.** **106.** **107.** **108.** **109.** **110.** **111.** **112.** **113.** **114.** **115.** **116.** **117.** **118.** **119.** **120.** **121.** **122.** **123.** **124.** **125.** **126.** **127.** **128.** **129.** **130.** **131.** **132.** **133.** **134.** **135.** **136.** **137.** **138.** **139.** **140.** **141.** **142.** **143.** **144.** **145.** **146.** **147.** **148.** **149.** **150.** **151.** **152.** **153.** **154.** **155.** **156.** **157.** **158.** **159.** **160.** **161.** **162.** **163.** **164.** **165.** **166.** **167.** **168.** **169.** **170.** **171.** **172.** **173.** **174.** **175.** **176.** **177.** **178.** **179.** **180.** **181.** **182.** **183.** **184.** **185.** **186.** **187.** **188.** **189.** **190.** **191.** **192.** **193.**